Quapropter quod Rebeccæ dicebant Frates
eius: *Soror noſtra es, crefceſ in mille millia.* Hoc
multò magis dicere poſſunt Mariae illi quos Fra-
tres ſuos dignatur ſpecialiter appellare. Ita ò Vir-
go & Mater fecunda, ò Soror noſtra Maria, cref-
cas in mille millia. Crefcant Filij tui ſpiritu-
ales, crefcat vbique terrarum devotio erga te, a-
mor, & veneratio, vt agnoſcaris vbique tamquam
Mater fecunda in ſobole ſancta, Mater generatio-
nis quærentium Dominum, quærentium faciem
Dei Iacob, Mater pulchræ dilectionis, & agnitio-
nis, & ſanctæ ſpei. Tu es Sara noſtra, noſtra es Re-
becca, Rachel noſtra & Lia, quibus promiſſa eſt foe-
cunditas copioſa inſtat ſtellarum caeli. Crefcat &

Gen. 13.

Gen. 21.

Gen. 26.

Gen. 28.

Cur Deus
dixerit
Abrahæ
ſemen fu-
turum vt
ſellas ca-
li & pul-
verem
Terra.

Gen. 49.

Sponsus tuus Virgineus, cui nomen est Ioseph, sive Accrescens, ut ei dicere possumus quod olim pronuntiavit Iacob de altero suo Ioseph: *Filius accrescens Ioseph. Filius accrescens, & decorus aspectu* Filius accrescens, & fecundus, & fructificans iuxta fontem, vultu habet lectio. Hoc optant Fratres tui de Carmelo, hoc appetantur totis animi votis & precordijs, hoc procurant totis viribus, ut in mille millia, imò in omnes populos propagetur affectus spiritualis erga te, & Sponsum tuum Iosephum latitibus, imaginibus, Oratorijs, Sodalitijs, in virtutibus honorem eredis, & votis conceperis.

cer in Virginis gratiam de die in diem recitare. Itaque Scapulare benedictum, Signum est Fratemitatis huius cum Virgine, Signum, inquam, fœcundum per quod crescit in mille millia ab oriente vsque ad occidentem, paries Filios quàm plurimos quasi stellas in perpetuum fulgidas, caelestis felicitate sublimandas.

Huic Scapulari, tamquam Signo salutis & Christianæ ac Virgineæ pietatis in varias orbis partes per Religiosos Carmeli deportato, non inuisibile accomodaveris illud. *Ponam in eis signum, & mittam ex eis ad Gentes in mare, in Africam, & Lydiam tendentes sagittam, in Italiam & Græciam, ad insulas longè, ad eos qui non audierunt de me, & non viderunt gloriam meam. Et annuntiabunt gloriam meam gentibus, & adducent fratres vestros de cunctis gentibus donum Domino, in equis, & in quadrigis, & in leucis, & in carrucis, ad montem sanctum meum Ierusalem.* Quis nescit in Verbis purioris? Quis enumeret quot millia iam a tot sæculis in finem vsque sæculi sit productura, quando quidem tandem hic Ordo perseveraturus sit, quando quidem primus Fundator & Parens Elias? vultu dicitur & quadrigis cum suo comitatu, ut privilegij ximus. Audi Trithemij Abbatis præconium ad & indulgentijs eorum communicent, & obdhanerem. Sic ipse ait alludens ad Abraham visio nem de Filij & semine fecundo ex fecundo: *Tot Sancti sub Ordine Carmelitano fuerunt, ut peccatis numerari nequeant: etenim si quis stellas cæli dinumeret, & sanctos huius Ordinis numerare poterit.* Quòd si & de reformatione huius Ordinis fieri doque peccatis offensum placeat, ut & Christo placeant, & illum quantum novissima loqui licet, quot animas ad pietatem crescit honor Virginis & quidem crescit, & crescit in mille millia, agnosceatque de illa verum phum adduxit. Terefa, ut Filij Mariæ crescerent in mille millia: Dicamus cum Propheta: *Leva in circuitu oculos tuos, o Maria, & vide, quia omnes filii congregati sunt, & venerunt tibi. Filii tui de longè veniunt, & filia tua de latere surgent.*

De votio erga B. M. V. à Carmelo & Carmelitis incipit crescere.

L. de Laudibus Carmelitans.

Isai. 60.

Quam multis à di & martyres ex ordine Carmelitarum B. M. V.

Scapulare signum Fratemitatis B. M. V.

Certe devotio erga Virgineam Desparam, ut diximus, cepit crescere à Carmelo & Carmelitis: & exinde se mirum in modum propagavit; ita ut in mille millia creverit progenies sanctæ Mariæ. Quis enim enumeret quot millia ab initio producti: hic Ordo Carmeli Fratrum & Filiorum Mariæ? Quis enumeret quot millia iam a tot sæculis in finem vsque sæculi sit productura, quando quidem tandem hic Ordo perseveraturus sit, quando quidem primus Fundator & Parens Elias? vultu dicitur & quadrigis cum suo comitatu, ut privilegij ximus. Audi Trithemij Abbatis præconium ad & indulgentijs eorum communicent, & obdhanerem. Sic ipse ait alludens ad Abraham visio nem de Filij & semine fecundo ex fecundo: *Tot Sancti sub Ordine Carmelitano fuerunt, ut peccatis numerari nequeant: etenim si quis stellas cæli dinumeret, & sanctos huius Ordinis numerare poterit.* Quòd si & de reformatione huius Ordinis fieri doque peccatis offensum placeat, ut & Christo placeant, & illum quantum novissima loqui licet, quot animas ad pietatem crescit honor Virginis & quidem crescit, & crescit in mille millia, agnosceatque de illa verum phum adduxit. Terefa, ut Filij Mariæ crescerent in mille millia: Dicamus cum Propheta: *Leva in circuitu oculos tuos, o Maria, & vide, quia omnes filii congregati sunt, & venerunt tibi. Filii tui de longè veniunt, & filia tua de latere surgent.*

Scapulare signum Virginis pietatis. Isai. 60.

Non solum appetantur Fratres Rebecca, Parilli, ut crescat in populum copiosum, sive in Quarta B. M. V. possit pariter in Sem. 12.

Quid de Martyribus Ordinis huius dicemus? mille millia: sed etiam vi crescat in populum liberum & victoriosum. Videntur intellexisse ex Eliczer servo Abraham, qui pro Isaac Filio Abraham legatione fungebatur, promissionem Abraham factam, cum antea ei dixit Dominus: *Benedicam tibi, & multiplicabo semen tuum sicut stellas cæli, & possidebitis portam tuam.* Ecce dilecti tui quæ sexus pie animæ congregatæ sunt, ut laudem Virginis decantent speciali devotione, ita ut Abraham: quod ipse Deus promiserat: ergo hanc precem ei merito dicamus: *Soror nostra es, crescas in mille millia.* Neque enim solum crevit hæc pietas Virginis in Religiosis Ordinem Carmeli professis, sed & in illis qui ex diverso statu secularium huic Ordini rit, eis indicatum fuit ex serore sua consuetam cum se adscripserunt ad participandam fraternitatem Filio Abraham generandos populos, qui egregijs virtutibus triumphantis, ac terribilibus Regibus & Viribus triumpharent, ac terram promissionis, terram Chanæ cum propugnaculum. Quod primario quidem Religiosis Carmelitis suis sibi subijcerent. Per quod etiam significabatur victoria spiritualis, quam Filij Abraham de Satana & hostibus spiritualibus; in quo & benedicendæ erant omnes Gentes.

Itaque quod Rebecca facta appetentes dixerunt

Gen. 24. sunt eius Fratres, in typo dictum est, & Maria in veritate competit. Meritoque ei dicimus: *Possident semen tuum portas inimicorum tuorum.* Quod quidem per Christum, benedictum Mariæ semen, factum est, dum ad inferos descendens, portas inimicorum confregit, vires contriuit, & palam de illis triumphavit, educens vincitos suos de potestate eorum. Vbi portæ tuæ & vincti tui ferrei, & inferorum regnum! Vbi vincula tua, & Saram! Vbi captivi tui, & infame! Ecce is de quo Mariæ, tamquam Filie Abrahæ, dictum erat. *Possidebit semen tuum portas inimicorum suorum,* venit ad te; cumque mortis vinculis detinere eum cogitares, & portas tuas concludere; tamquam alter Sampson dirupit Gazæ tuas feras, perfregit portas, & liber in montem conscendit cum triumpho & gloria. Ecce semen mulieris illius, inter quam & te, & Serpens Tartareæ ab initio inimicitie positæ sunt, contriuit caput tuum, & in finem vsque sæculi conterere non desinet, viresque tuas frangere, ac portasmunitionesque dissipare, in quibus confidis.

Quid per portas in sacris litteris significetur
Per portas sacris in litteris significatur vires civitatum, & magnificentia ac potentia earum, quia in his ædificari solent propugnacula, & ex portis fiunt excursus contra hostes, & præmuniuntur vallibus & aggeribus, fossisque profundis & aquis, ac ponte versatili, contra hostiles incur-

Jud. 2. Hinc Arphaxad, de quo in libro Iudith fit mentio, & ædificare volens potentissimam civitatem, quam vocavit Ecbatanis, non solum muros eius fecit ex lapidibus quadratis & scæcis in latitudinem cubitorum septuaginta, & in altitudinem cubitorum triginta, sed & turres & portas posuit in altitudinem cubitorum centum, ut eam redderet robustissimam & magnificentissimam: Adde, quod in portis olim Principes sedebant & Iudices, ibique iudicia exercebantur, & publicæ Congregationes fiebant. Unde illud: *Si levavi super pupillum manum meam, cum me viderem in porta superiore.* Et illud de Viro Mulliens foris: *Nobilis in portis Vir eius, quando sedivit cum Senato: ibus terra.* Ibi etiam encomia & heroica gesta publicabantur: *Laudant eam in portis opera eius.* Et Propheta dicit Domino: *Ut annuncietur prædicationes tuas in portis filia Sion.*

Job. 31.
Prov. 31.
Psal. 72.
Societas Carmeli sub scapulari est semen B. M. V.
Dicamus ergo hic, quod Religio & Societas sacra Carmeli sub Scapulari, propago sit & semen Mariæ: ideoque fortiter semper dimicavit, ut possideret & subverteret inimicorum portas, vires, infidias, ac insultus. Hæresis vna est ex portis hostium, ex portis inferorum, in qua vires suas collocat maledictum semen venenati serpentis. Hanc omni tempore oppugnavit Religio Carmelitana per Vires fortes & inclytos bellatores, qui noverrant utraque manu bellare & gladium tenere sicut Aod, in scriptura ideo nominatus; immo sciebant vna manu ædificare muros Jerusalem civitatis sanctæ, quæ Ecclesia est, & alterâ diruere con-

Iudic. 3.

tra hostes oppugnantes eam. Habuit enim ab initio electos viros & indefessos contra errores inferorum portis ex citatos. Testis est S. Cyrillus Alexandrius contra Nestorij errores triumphans in conspectu totius Ecclesiæ. Testis Thomas Waldensis contra errores Wyclefi, Parentis Lutheranorum & Calvinistarum. Testes & alij plurimi doctissimi & fortissimi Athletæ ex hoc Ordine, qui nostro auro scripserunt, & prodierunt in aciem contra Hæresiarchas. Testes & alij Concionatores discretissimi, qui instantes tubam prædicationis sanctæ, & Jericho circumuectes, everterunt muros & portas eius: hoc est, vitia, & corruptos mores, doctrinamque pravam civitatis malignorum per zelum suum diruerunt, & magna confilia eorum; ut dicere possimus *MARIÆ, Soror nostræ es; possideas semen tuum portas inimicorum tuorum.* Testis est reformatio sancta in hunc Ordinem introducta; & per illum, in statum etiam sæcularem propagata: nam Teresa, tamquam altera Debhora, Mater in Israel & Princeps electorum militum, Ordinem suum reformavit, ut mores sæculi etiam ipsa per suos reformare posset: immo & contra hæreses Lutheri & Calvini tunc grassantes illum instituit, quasi contra portas inferorum, ut ipsa teitatur.

Ser. 14.
Dicamus vicius, quod Religio Carmeli in finem vique sæculi perseveratur, tunc resurget vires novas, sub Duce suo Elia, contra Antichristum & Antichristi imitatores, contra vitia & errores, confirmabitque in fide & pietate Fideles, sub vexillo Crucis & Scapulari pro nomine Christi & Mariæ fortiter dimicando. Nec deerunt tunc ei Martyres, qui Eliam Duceam & Patrem sequentes, sanguine suo Fidei veritatem adstruerent. Tunc possidebunt portas inimicorum, & sanguis horum Martyrum semen erit notorum Christianorum, immo sanguis ille extinguet Antichristum, ut loquitur Tertull. Tunc *annuntiantur omnes prædicationes Domini, in portis filia Sion.* Sed concludo, & ad Mariam, Sororem ac Matrem nostram, vota conuerto, & dico.

Religio Carmelitana in fine mundi sub Evlla resurget vires
O MARIA, nos quoque esse cupimus de semine tuo benedicto, quod crevit in mille millia, & ideo adversatur nobis serpens & hostis tartareus, nec eius frangere vires valeamus, nisi te adjuvante, caputque conterente, & portas everteute. Fac ergo ut nos Filij tui nunquam hostibus succumbamus, sed fortiter resistamus, ut portæ inferi non prævaleant adversum nos, sed in portis meritis positi non confundamur, cum loquemur inimicis nostris in porta. Quin immo fac, ut consili in luce & gratia cœlesti, ac fortitudine tunc per te impetrata, consili in Scapulari tuo, tamquam Symbolo fœderis, & tamquam Armatura salutis, vincere finaliter valeamus, & ingredi te Duce portarum æternitatis.

LECTIO V.

The ma. *Induxi vos in terram Carmeli, ut comederetis fructum eius, & optima illius.*
Hierem. 2.

De varijs fructibus terre Carmelitanæ.

Multa in montibus Carmeli sunt mysteria exhibita.

Gen. 1.

Gen. 28.

Exo. 3.

1. Reg. 19.

Gen. 19.

Matt. 17.

Matt. 5.

Mar. 3.

Matt. 28.

Mons Carmeli.

Ca. meli.

cur alijs montibus celebrior.

Resp. 1.

Ierem. 2.

Resp. 2.

4. Reg. 2.

Cant. 7.

4. Reg. 1.

Solitus fuit Deus ex antiquis temporibus in Montibus multa exhibere mysteria, ut ad hanc considerationem mysteriorum, per montes corporeos montes nostras in corporeas eleuaret.

In veteri testamento celebris est Mons, in quo iussus est Abraham immolare Filium, qui & vocatus est Mons Dominus videbiti. Celebris quoque est Mons, in quo Jacob dormiens vidit Scalam cœlum contingentem, Dominum in iuxta, Angelos ascēdentes & descendentes: erecto quoque altari vocauit eum Bethel, hoc est, Domus Dei. Nec minus illustris est Mons Horeb, in quo ex famamante Rubo apparuit Dominus Moyti, & eum Legatum suum in augurauit. Quem etiam iussus est descendere Elias Angelico pane & aqua refectus, ut ibi in ostio speluncæ Dominus cum alloqueretur. Denique non sine mysterio dictum est Loth ab Angelo: In Monte saluum te fac.

In nouo testamento quid præclarior monte Thabor, in quo transfiguratur Dominus? Monte aliorum, in quo docet beatitudines & Evangelicam perfectionem? Monte illo, in quo orare solitus est, in quo & elegit Apostolos per ad orationem? Monte Sion, in quo corpus & sanguis sui mysterium peregit? Monte, in quo crucifigi voluit & occumbere? Monte Galued, in quo post resurrectionem discipulis se manifestauit? Monte Oliueti, ex quo ascendit?

Sed de Monte Carmeli hic nobis mentio est, qui celeberrimus est & famosissimus sacris in litteris ob multas causas. Primum, si vel telluris naturam spectes, celebris fuit, quia fertilis vineis, oliuetis, arboribus, & fructibus omnigenis, & amoenissimus quasi Paradisus. Ibi omnes opes, omniacque deliciae, frumentum, vinum, & oleum. Huc spectat illud allegatum ex Hieremia: *Induxi vos in terram Carmeli, ut comederetis fructum eius, & optima illius.*

Secundo, celebris fuit ob habitationem Elia, Eliaz & filiorum Prophetarum. In illa sanctissima vite fundamina iacebantur, & doctrina cœlestis rote instar illuc defluebat. Nec erant filij Prophetarum (siliij eruditionis eorum) pauci numero: quando quidem quinquaginta ex illis requisierint Eliam post eius raptum in cœlum. Sedebant in illo Monte viri sancti, Prophetæ, & discipuli eorum, & sub ymbra quiescebant in flatu quodam perfectionis, in vertice montis & mentis. Hinc illud in Cantico: *Caput tuum ut Carmelus.*

Tertio, celebris fuit multis miraculis. Ibi sedebat in vertice Elias, dum ab Ocholia missi sunt quinquagenarij illi Principes cum suis quinquaginta

militibus, quorum duo igni absumpti sunt, & tertius fictus illis supplex, incolumis erexit. Quarto, ad propositam nostram proximè, celebris fuit visio nubeculæ de mari in cœlum ascēdētis post longam sterilitatem, dum oraret Elias, & mitteret puerum suum septies, ad videndum si forte signum aliquod adverteret pluuiæ & hac de re agens B. Ioannes 44. Patriarcha de Ierusalem, lib. de ortu Monach. c. 32. dicit Eliam intellexisse per revelationem, illam nubeculam, quæ mox se breuiter resoluta in pluuiam, designare Mariam, Christiparam, quæ exorta de mari amaro n. tate humanarum, producere debebat orem cœlestem per suum Messiam, quo rotus irrigaretur Orbis antea sterilis & infelix: & exinde in vntione Congregationem eius oblequio dicatam, hoc est, Virgini parituræ, idque annis 937. ante Christi Domini partum. Quam interpretationem prosequitur lib. dicto S. Ioan. Patriarcha, c. 22. & seq.

O verigitur Carmelus Mons sanctus & benedictus, Mons luminosus & mysticus: Si olim S. Franciscus multa percipiens à Deo, mysticam in Monte Aluerni, illum per uerugam optauit aqua, oleo, vino, imò, si fieri potuisset, etiam & balsamo, prout in Franciscanis Chronicis legitur, & alibi retulimus: Absque dubio vntione quoque dignationem Mons hic: tum ob mysticam in eo peractam, tum ob Carmeli Ordinem sacrum, vntionis diuinæ participem, ab eo Monte initium ducentem, & nomen suum mutuantem. Quem quidem Ordinem vique in finem sæculi perseueraturum, rectè asseritur. Et certe si Elias eius Fundator tunc futurus creditur, non mirum si & Odo iste Religiosus, ab eo fundatus initialiter, cum nonnullis suis alumnis perseueraturus tunc adfirmetur, ad cooperandum prædicationi & renouationi Euangelij, & simul ad resuscitandam per Scapulari faciatum deuotionem erga Christum & Deipam Virginem, quandoquidem Scapulare vestem assumptam humanitatis Filij Dei designet, & illius Signum sacrum sit in populo. De hac re legitur (apud Ioannem Feuardentium in vita S. Petri Thomæ Religionis Carmelitatum alumni deuotissimij) B. Virgo Maria dixisse: *In finem usque aculi, Petre, Religio Carmelitarum per manebit. Nam Elias illius Institutor Filio meo apparens in Transfiguratione, id postulauit & impetrauit. Quapropter Carmelitis, quoque conueniet tunc temporis quod apud Iai. 66. *Etiam populo, planum facite iter, eligit lapides, & operentur signum ad populo.**

Ego ergo induxi vos in terram Carmeli, ut comederetis fructum eius, & optima illius. Atque non ego induxi vos, nisi tamquam minister Christi, & serus Mariæ. Hoc ergo vobis dicit Christus, hoc Maria: Ego induxi vos. Et ego ex parte Christi & Mariæ idipsum dico. Sodalitium enim istud Sacri Scapularis, siue B. MAR. de Monte Carmelo, locus est benedictionis ars Mon. p. 57.

MANTE

Virginitatem germinante, oleum gratiæ celestis copiosè percipiat, vacetque operibus pietatis, & tamquam *Olivæ fructifera in domo Dei* producat fructus misericordiæ & charitatis erga proximos, erga egenos, erga afflictos. In hoc ergo monte Carmeli non deest oleum gratiæ, pinguedo spiritus, adeps frumenti, suavitas vini; illius vitæque vini, frumenti, & olei, de quibus scriptum est apud Psalmistam: *Fructus frumenti, vini, & olei multiplicati sunt.* Ad hoc frumentum, vinum, & oleum copiosus participandum; in vitantur omnes, qui inscribuntur Sancti Scapularis & Montis Carmeli Confraternitati, non solum singulis festis Virginis Mariæ, sed etiam semel singulis mensibus cum privilegio indulgentiarum. Possuntque cum sponsa dicere: *Sub umbra illius quem desideraveram sedi, & fructus eius dulcis gutturi meo.* Merito igitur introducit Christus, aut Maria, eos his verbis alloquens: *Ego introduxi vos in terram Carmeli, ut comederetis fructum eius, & optima illius.* Frequens nimirum confessio, frequens verbi divini auditio, frequens communicatio, frequens auditio Sacri & alia pietatis exercitia. Optima illius sunt, ad quæ vocantur, vt delicias fruatur hic coelicis. Possunt rursus Carmeli huius alumni cum Psalte decantare: *Dominus regis me, & nihil mihi deerit, in loco pascuæ ibi me collocavit. Super aquam resellionis educavit me, animam meam convertit. Deduxit me super semitas iustitiæ propter nomen suum.* Omnia enim hæc adimplentur in illis, qui sincera pietate sese inscribunt Carmelitanae Societati, & eius constitutiones lubenti animo & ingenio corde sequuntur, sub directione Iesu Pastoris summi, & protectione Mariæ Matris eius, tamquam *agnum eius, & oves pascuæ eius.*

Denique proponitur eius fructus perseverantiæ usque in finem. Nam promittit eis Beatissima Mater opera in omnibus, & maxime in fine vitæ; nec deerit ipsa, si ipsi sibi non defuerint, peragendo ea quæ eis in honorem Virginis præscripta sunt. Hic enim est foedus quoddam sacrum mediante Scapulari, tamquam sacro symbolo, sancitum inter Mariam & eius alumnos devotos, vt eis auxilium & protectionem impendat contra infidias inimici, & pœnis purgatorii eripiat, ac in Montem Carmeli sublimem & æternum tandem eos introducat, vt fructum gloriæ percipiant, & optima quæque Terræ illis promissa comedant, in perenni ipsius & Sanctorum Societate. Hinc rursus & illa ratio: *Caput omnium Fidelium Dei, & humani generis Salvator, hunc habitum, quem propter tuum suam Genitricis Virg. Mariæ de Monte Carmeli amorem atq; deusationem servus tuus est delatus, dexteram tuam sanctificavit, & hoc quod per illum mysticè datur intelligi, tua semper custodia corpore & animo servetur, & ad remunerationem perpetuam cum Sanctis omnibus felicissimè perducat.* Dicere ergo iterum potest, qui suscipit cum devotione erga Iesum & Mariam Scapulare factura, idem quod

Psal. Si ambulaveris in medio vinearum, non timebo mala, quoniam tu mecum es. Cum illo est Iesus, cum illo est Maria; Scapulis suis obumbrant ita vt possit sub pennis virtuosè sperare aduersus tribulantes se. Misericordia huiusce Matris & Fratris subsequetur eum omnibus diebus vitæ, vt inhabitet in domo Domini in longitudinem dierum.

Hoc porro caendum, quod apud Hieremiam themati nostro adicitur. Cum enim dixisset Dominus: *Ego vos induxi in terram Carmeli, ut comederetis fructum eius, & optima illius.* Mox pro correptione lubdit: *Concaminastis ingressi terram meam, & hereditatem meam posuistis in abominationem.* Hæc fuit magna ingratitude erga ad eum beneficium Dominum. Sic & magna est ingratitude eorum, qui Scapulare sacrum suscipientes, Sodalitio Carmeli adscribuntur, vt fructus in indulgentiarum, & communicationem meritum Christi, ac Beatissimæ Virginis Mariæ promerentur protectionem; interim æque hærent in luxurijs vt antea æque sunt dissoluti, ebriosi, & blasphemij, æque impatientes, itacundi, iracundi, æque iniusti, & alijs vitijs addicti. An non de his dicere potest Dominus, dicere potest & Maria: *Contaminastis ingressi terram meam, & hereditatem meam posuistis in abominationem.* Certe iniuriam faciunt Virgini; iniuriam Scapulari, quod in symbolo puritatis conscientie suscipitur; iniuriam terræ & hereditati Virginis factissimæ, hoc est, Monti Carmeli, & Libto vitæ, cui inscribuntur: quandoquidem in spiritu & bona conscientia servitæ Christo & Matri eius proficentes, interim impuniti & mortis sese adducunt per peccata mortifera sæpè reperita. Nam ad hoc ingressi sunt in hanc Fraternitatem & Virginis immaculatæ hereditatem, vt à peccatis grauioribus abstineant, & pietati patrienitæ sese devotent quoad fieri potest immaculatè. Propterea in susceptione Scapularis benedicti eis dicitur: *Accipe hunc habitum benedictum, precantes Sanctissimam Virginem, vt illum perferas sine macula, & te ab omni aduersitate defendat, usque ad vitam perducat æternam.*

Non sine causa dixit quondam Beatissima Virgo cuidam graui peccatori, invocanti eam vt Matrem Misericordiæ: Vos me vocatis *Matrem Misericordiæ*, interim facitis me *Matrem Misericordiæ*, inter me peccatis addentes, & sine cordis compunctione me inuocantes, renouatis vulnera Filij mei, te igitur serid, si me Matrem in vocatis, & propitiam exposcitis. Quali diceret: Non mererini de eorum numero esse, qui se meæ deuotioni & hereditati adscribunt, si aliter vitam non componitis. Ego vos non agnosco vt Filios, quia nec vos vt Matrem. Ego in Iacob inhabito, & in electis mirto radices, & in Israel hereditas mea. Videte vt nomine Iacob honorari possitis *Luceat contra vitæ: vt & Israel tandem fiat, Videntes Deum, electorum numero adscripti. Ego vos introduxi in terram*